Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Resultados dos Processos Seletivos para Monitorias 2012/1

A Pró-Reitora de Graduação, do Centro Universitário Metodista, no uso

de suas atribuições, torna públicos os RESULTADOS DOS PROCESSOS

SELETIVOS PARA MONITORIAS 2012/1.

Edital 043/2012 - Química Farmacêutica

Shery Martini

Edital 047/2012 - Química Geral

Shaiany Rosa de Souza

Edital 048/2012 - Química Analítica

Pamela Fraçoni Peres

Edital 050/2012 - Uroanálise

Marina Notorio Zílio

Edital 051/2012 - Bromatologia

Larissa Mello da Silva

Edital 052/2012 - Biofísica

Fernando Lazzarotto Evaldt

Edital 053/2012 - Patologia

Mariana Carambula Arteche

Edital 055/2012 - Estruturas de Concreto Armado I

Claudia Behling

Edital 057 - Anatomia

Cristian Marques Severo

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Ingrid Schmidt Gonçalves

Thalita Fonseca Dutra

Edital 058/2012 - Bioquímica Clínica

Fernanda Maciel Heemann

Edital 065/2012 - Flauta Doce

Vinicius Vargas dos Santos

Edital 068/2012 - Álgebra Linear

Guilherme Mendes Tomaz dos Santos

Edital 071 – Prática de Instrumento IV

Pablo Trindade Roballo

Edital 072 - Terapia Manual

Gabriel de Lima

Gabriella Lavarda do Nascimento

Edital 073 - Cinesiologia

Laysla Rödel Ribeiro

Thaís Tonello

Edital 075/2012 – TCC I e TCC II

Gabriel Webber Ziero

Edital 076 - Teoria e Percepção Musical I

Nelson dos Santos Dutra

Edital 078  – Estágio Supervisionado IV

Rafael Ailtn Fattori

Edital 087/2012 - Fisioterapia Uroginecológica e Ob stétrica

Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

e Fisioterapia Dermato Funcional

Roberta Silveira Pinzon

Edital 089/2012 - Termoeletrofototerapia

Thiago Oliver Albuquerque

 Orientações para assinatura do contrato de monitori a:

Os/as alunos/as selecionados/as deverão comparecer ao Setor de

Estágios/Monitorias, entre os dias 09 e 10 de abril , das 8h às 17h ou das 18h

às 21h30 , munidos dos seguintes documentos :

• CÓPIA DO RG;
• CÓPIA DO CPF;
• CÓPIA DO CARTÃO BANCÁRIO (CONTA CORRENTE NO NOME

DO/A ALUNO/A), PARA PAGAMENTO DA BOLSA DE MONITORIA.

OBS: Os/as alunos/as selecionados/as para monitoria s de disciplinas

realizadas na Unidade DC Navegantes deverão procura r a CAI do DC para

a entrega da documentação e assinatura do contrato.

Para mais informações, favor entrar em contato diretamente com o

Setor de Estágios/Monitorias, através do fone: 3316.1259.

Porto Alegre, 03 de Abril de 2012.

Profa. Me. Luciane Torezan Viegas
Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Graduação